E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

INFORMAÇÕES BÁSICAS

INDICAÇÃO

Nº                /2023

INICIATIVA

VEREADOR ADINILCIO PINTOS DA SILVA

(COELHO)

DESTINO

CCZ - CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES DE
COLATINA.

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à
apreciação da Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO:  CCZ - Centro de Controle de Zoonoses de Colatina'

SOLICITANDO: Solicitação para o recolhimento de animais de médio e
grande porte (cachorros) abandonados, soltos nas ruas do

 Morro do Café ,no bairro Carlos Germano Naumann.

JUSTIFICATIVA: O pedido se faz necessário, pois esses animais  são

responsáveis por acidentes de trânsito, e  acidentes com
mordeduras e também promover o bem-estar animal de
animais soltos, além de serem alvos de maus tratos e
sofrimentos.

SALA DAS SESSÕES

EM, 29 DE SETEMBRO DE 2023.

Adinilcio Pintos da Silva (Coelho)

Vereador - Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003100320036003A005000

Assinado eletrônicamente por Adinilcio Pintos da Silva ( Coelho) em 29/09/2023 17:14

Checksum: 91E18DC2A10D8DCA8B68368988D9CDC86891D6E9620B05C484F795650F8CA293

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003100320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.